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Listopad w cieszyńskim kinie „Piast” to miesiąc z pięcioma premierami. Pierwsza z nich
miała miejsce 5 listopada, a pozostałe jeszcze przed nami. Dzisiaj propozycja dwóch
najbliższych, natomiast dwie przedstawimy w późniejszym czasie.

Kadr z filmu SPENCER

Pierwszy film to amerykański dramat „SPENCER”, który miał ogólnopolską premierę 05.11. W małżeństwo księżnej
Diany i księcia Karola już dawno wkradł się chłód. Krążą pogłoski o ich romansach i możliwym rozwodzie. Jednak
święta Bożego Narodzenia w królewsakiej posiadłości Sandringham mają przynieść spokój i rozładowanie napięć.
Obfitość jedzenia i picia, strzelanie i polowania – oto wypróbowane sposoby wyciszania sporów. Diana dobrze zna
tę grę. W tym roku sprawy przybiorą jednak inny obrót…
Film można obejrzeć do 18.11

 

Dla młodszej grupy kinomanów przygotowano emisję Animowanej, przygodowej komedii familijnej z 2021 r.
“RODZINKA RZĄDZI”. Kontynuacja przebojowej komedii animowanej „Dzieciak rządzi”. W „Dzieciak rządzi” jej
główni dziecięcy bohaterowie - bracia Tim i Ted Templeton - są już dorosłymi mężczyznami. Niestety, z biegiem lat,
ich drogi się rozeszły. Tim jest aktualnie zajmującym się domem tatą czteroosobowej rodziny. Z kolei Ted został
rekinem finansjery i nie założył własnej rodziny. Do ponownego spotkania, a później wspólnego działania,
doprowadzi braci jedna z córek Tima... Tim i jego żona, Carol, mieszkają na przedmieściach wraz ze swoją niezwykle
mądrą, siedmioletnią córeczką Tabithą oraz uroczym niemowlakiem, Tiną, która okazuje sie być... tajną agentką
organizacji BabyCorp. Mała została wysłana z ważną misją. Mianowicie ma ujawnić mroczne sekrety, kryjące się w
murach szkoły, do której uczęszcza Tabithii... W ten sposób rozpoczyna się nowa misja. Wezmą w niej udział także
Ted i Tim, czyli dorośli już bracia Templeton, którzy na potrzeby zadania będą musieli ponownie stać się dziećmi... W
cieszyńskim kinie film do obejrzenia w dniach 11 – 14 oraz 17 – 18.11. o godz. 15:15

Na ogólnopolską premierę w dniu 11 listopada zapraszamy miłośników polskiej sensacji. Tego dnia na ekrany
wchodzi film Patryka Vegi „PITBULL”. Mafia pruszkowska, wysadzenie bloku przy Ostrobramskiej, zabójstwo
Pershinga, bomba na stacji Shell, czy śmierć generała Marka Papały - to sprawy, które między innymi zostaną
ukazane w najnowszym „Pibullu”. Kiedy podłożony na stacji paliw ładunek wybuchowy zabija policyjnego sapera,
komendant główny policji przydziela do sprawy Gebelsa z wydziału ds. zabójstw. Śledztwo prowadzi go na trop
przestępcy ze zbrojnego ramienia grupy Pershinga - konstruktora bomb i porywacza, stojącego za dziesiątkami
zamachów w Polsce. Konfrontacja bandyty i psa przeradza się w regularną wojnę... Znany z serialu syn Gebelsa,
Jarek, jest studentem informatyki, który wraz z kolegami znajduje ryzykowny sposób na szybki zarobek. Dzięki
swym hakerskim umiejętnościom dokonuje coraz śmielszych włamań do mieszkań bogatych ludzi. Pech chce, że
którejś nocy wybiera niewłaściwy dom, a Gebels wpada na jego trop... Historia filmu jest zbudowana na
bezpośredniej dokumentacji „Gangu Karateków”, który między innymi zamordował małżeństwo Jaroszewiczów. Na
tą sensację zapraszamy do 24 listopada. Dokładne daty i godziny seansów na stronie internetowej oraz facebooku.

 Tydzień później (19.11) czeka nas kolejna premiera – polski film biograficzny Katarzyny Klimkiewicz „BO WE MNIE
JEST SEKS”. Historia blasków, cieni, wzlotów i upadków zawrotnej kariery Kaliny Jędrusik. Warszawa, lata 60-te ub.
wieku. Przed ekranami czarno-białych odbiorników telewizyjnych zasiadają miliony Polaków i nagle... ktoś przykuwa
ich wzrok. To Kalina Jędrusik (Maria Dębska) – niezwykła, zjawiskowa aktorka i piosenkarka, która wnosi koloryt do
bezbarwnej rzeczywistości, kusi wdziękiem i seksapilem, elektryzuje panów i oburza panie. Oto pierwsza
seksbomba PRL-u i polska Marylin Monroe. Kalina nie chce się wpisywać w ówczesny model kobiety. Żyje na
własnych zasadach, co nie zawsze podoba się pruderyjnemu społeczeństwu i wpływowym osobom u władzy. Życie
w miłosnym trójkącie z mężem Stanisławem Dygatem (Leszek Lichota) i Luckiem (Krzysztof Zalewski),



kontrowersyjne wypowiedzi oraz epatujące seksapilem stroje sprawiają, że Kalina zyskuje także miano naczelnej
skandalistki PRL-u, a przecież największy skandal z jej udziałem dopiero ma się zacząć…
Na ten film zapraszamy do 25 listopada. Dokładne daty i godziny seansów na stronie internetowej oraz facebooku.

 

Więcej informacji oraz pozostałe filmy, które można obejrzeć w listopadzie na dużym ekranie w cieszyńskim
„Piaście” na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina.
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